/smm

' SONKOLKA
www.steelerpl

KIA SORENTO 2012

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania boczne - stopien z blacha)

FITTING INSTRUCTION

(Side bullbar — step with metal plate)
NHCcTpyKIMsa MOHTaXa

(moporu GOKOBBIE - 3 CTENIEHH TTACTHHBI)

MONTAGEANLEITUNG

(Trittbretter)

SOR-R1270-PR

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,.e”
rontschutzbiigel mit ,,e““- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

. Stopien boczny z blacha (szt. 2) Lewy + Prawy
Side step with metal plate (2.pcs) Left + Right
Crynens 0okoBas (1r.2) JleBbiii + [IpaBbrit
Trittbretter (st.2) Links + Rechts

. Zamocowanie przednie I (szt.2) Lewe + Prawe
Front attachment | (2 pcs.) Left + Right
IMepennue kperienus | (mt.2) Jleoe + IIpaBoe
Fordere Befestigungen | (st.2) Links + Rechts

. Zamocowanie tylne I (szt.2) Lewe + Prawe
Rear attachment | (2 pcs.) Left + Right
3aguue kperienus | (mr.2) Jleroe + [IpaBoe
Hintere Befestigungen | (st.2) Links + Rechts

. Zamocowanie przednie Il (szt.2) Lewe + Prawe
Front attachment 11 (2 pcs.) Left + Right
[epennue kpemienus |l (wr.2) Jiepoe + [IpaBoe
Fordere Befestigungen Il (st.2) Links + Rechts

. Zamocowanie tylne Il (szt.2) Lewe + Prawe
Rear attachment 11 (2 pcs.) Left + Right
Baauue kperienus Il (mr.2) JleBoe + IpaBoe
Hintere Befestigungen 11 (st.2) Links + Rechts

. Szpilka | M10x25 (szt. 4)
Skewer | M10x25 (4 pcs.)
HInuneka | M10x25 (wr.4)
Stecknadel 1 M10x25 (st.4)

. Szpilka 11 M10x50 (szt. 2)
Skewer I1 M10x50 (2 pcs.)
HInuneka 11 M10x50 (mit.2)
Stecknadel 11 M10x50 (st.2)




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

ChucoK COeTMHHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

M6x25 — (8)
Sruby (szt.) (krzyzak —cross) | Nakretki (szt.) M6 - (8)
Screws (pcs.) M8x25 - (8) | Nuts (pcs.) M8 - (8)
Bboarsr (mit.) M10x25 - (4) | Iajiku (wr.) M10 - (4)
Schrauben (st.) (szpilka —skewer) | Muttern (st.) M12 - (2)
M12x55 —(2)
(szpilka — skewer)
Podktadki (szt.) 36,5 — (8)-XL
Washers (pcs.) @?8,5 — (16)-XL
[I1aii6s! (1mT.) 311 — (4) -XL 10
Unterlegscheiben(st.) | @13 — (2) -XL 13
17
19

Czas montazu
Fitting time
Bpems monTaxa
Montagezeit

| M6-11Nm | M8 -25Nm

| M10 - 50 Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usunqc dopiero po montaZu!

ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[ennoghan cuamb monvko nocie 3agepuienue
Moumaxyca!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / Mourax 3amurel / Montage der Schwellerrohre
SOR-R1270-PR

Montaz drugiego stopnia nalezy wykona¢ w odbiciu lustrzanym
Fitting of second step must be done in mirror reflection

MoHTa)X BTOpPOH CTYIIEHH HEOOXOANMO BBHIIIOIHHUTH B 3¢PKaJIbHOM OTPAXKCHUH
Die Montage des zweiten Schwellerrohrs sollte spiegelverkehrt zu dem ersten durchgefiihrt werden.

Tyt / Rear

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Boars (mir.) [aii6s1 (1T.) lajiku (1T.)

A M8x25 76,5-XL M6

B M8x25 28,5-XL (x2) M8

C M10x25 011-XL M10

. D M12x55 013-XL M12
24,8 kg —oba stopni / two steps
C, D- szpilka / Skewer / IInunbka / Stecknadel

Przdd / Front




